
                                                       ROZPOČET OBCE NA ROKY 2026-2028
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rozpočet k 

BEŽNÉ VÝDAVKY 30.9.2025

101 OBECNÝ ÚRAD 92423,78 96215,39 125 987,41 150400,96 147100,05 152639,81 169762,88 206868,47 172401,89 200000,00 210000,00 220000,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 1012,00 1173,00 2 230,00 1275,00 3552,17 0,00 3250,00 1000,00 0,00 4000,00 4200,00 4400,00

103 VOĽBY 1429,80 626,79 0,00 1621,93 1847,02 2993,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 5480,03 6191,99 8333,88 7376,24 9136,67 7353,04 10100,00 8929,23 7934,29 8000,00 8200,00 8400,00

105 ČLENSTVO V ZDRUŽ.  MIEST A OBCÍ 1403,96 2158,38 2542,59 948,00 783,86 1250,00 1500,00 1820,00 2438,10 3000,00 3100,00 3200,00

106 DOHODY 4520,54 7345,39 2563,45 1722,20 1153,00 3469,53 6900,00 2100,00 822,57 0,00 0,00 0,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 146,28 187,54 184,00 214,00 265,05 0,00 300,00 400,00 324,52 400,00 450,00 500,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 662,40 139,20 0,00 535,80 270,00 0,00 500,00 200,00 0,00 500,00 550,00 600,00

109

SPOLOČ.-KULTÚRNE A ŠPORT. 

PODU. 1304,97 468,80 609,55 600,00 1290,00 1583,06 3000,00 2300,00 2114,24 2500,00 2600,00 2700,00

110 SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV, STAVIEB 3683,04 9175,82 4042,34 5358,17 13013,46 0,00 9850,00 9950,00 5987,99 10000,00 10500,00 11000,00

111 DHZ PORÚBKA 2446,50 2460,70 2063,61 2914,88 2942,87 2863,70 3850,00 3721,03 3047,67 4000,00 4200,00 4500,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 8067,48 8398,83 9448,56 11664,25 12000,89 11171,84 16200,00 13800,00 9408,11 14000,00 14200,00 14400,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 18870,02 294,25 2339,29 391,08 904,00 1384,00 2700,00 1850,00 996,60 2500,00 2700,00 2900,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4560,00 4560,00 4560,00 7545,07 12948,37 3000,00 500,00 150,00 0,00 4000,00 4200,00 4300,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 37276,67 38858,54 39658,40 42646,72 46026,47 56167,85 63557,12 85477,24 62980,71 85000,00 86000,00 87000,00

117 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 27867,59 26154,50 30606,90 26199,62 36364,41 40626,00 31047,24 19314,01 30000,00 31000,00 32000,00

118 ŠPORT A REKREÁCIA 9745,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPOLU 231046,00 227274,25 287871,38 263347,23 290605,93 280240,25 332596,00 369613,21 287770,70 368000,00 382000,00 396000,00
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KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
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111 DHZ - Rekonštrukcia pož.zbrojnice II. etapa RF x 1085,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 DHZ - Rekonštr. pož.zbrojnice II.etapa ŠR 0,00 11038,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ Oddychová zóná pre deti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - PD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - ŠR 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 DETSKÉ IHRISKO - VL 1745,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - VL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ PARKOVISKO - RF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 MŠ úver dofinanc. stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke ŠR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke RF x 0,00 36313,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 CHODNÍK k zastávke VL 0,00 0,00 7917,58 0,00 0,00 0,00 32000,00 35815,72 35615,72 0,00 0,00 0,00

110 Rozšírenie kamerového systému VL 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00

110 Zberný dvor - VL 0,00 2269,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21215,19 21215,19 0,00 0,00 0,00

1310 Zberný dvor - dotácia z r.2024 0,00 149956,00 131384,37 0,00 0,00 0,00

110 Zberný dvor - ŠR 0,00 0,00 0,00 5309,12 0,00 0,00 59956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Stará MŠ - projekt.dokum. 0,00 0,00 0,00 6996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Stara MŠ-rekonštrukcia budovy-ŠR SIEA 0,00 0,00 0,00 0,00 147495,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 Stara MŠ-rekonštrukcia budovy-VL 0,00 0,00 0,00 0,00 4942,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 Zastávka ŠR 58900,00 0,00 0,00

113 Zastávka VL 600,00 0,00 0,00

113 Revital. Oddych. Zony Zeleny park 0,00 48476,27 12745,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 Bankovy uver-modern.  a  rozšir. VO 0,00 18578,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 Modernizácia rozhlasu ŠR 6404,00 6404,00 6404,00 0,00 0,00 0,00

9745,05 14394,45 44230,72 12305,12 361015,89 12745,41 198360,00 313390,91 294619,28 61500,00 0,00 0,00SPOLU KAPITÁLOVÉ VÝDAVKY
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10.12.2024
116 Splátka úveru MŠ 0,00 0,00 0,00 0,00 98,62 65,94 0,00 8500,00 7058,90 8500,00 8500,00 8500,00

120 Splátka úveru chodník VL 0,00 3000,00 1500,00 3000,00 3000,00 3000,00

114 Splátka úveru VO 0,00 500,00 0,00 6000,00 3000,00 2750,00 3000,00 3000,00 3000,00

116 Splátka úveru MŠ z RF 8470,68 8470,68 8470,68 8470,68 8404,74 8404,74 8500 0 0 0,00 0,00 0,00

8470,68 8470,68 8470,68 8470,68 9003,36 8470,68 14500,00 14500,00 11308,90 14500,00 14500,00 14500,00

Výdavky spolu: 545456,00 697504,12 593698,88 444000,00 396500,00 410500,00

CELKOVÉ VÝDAVKY 

PODĽA ČLENENIA
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101 OBECNÝ ÚRAD 92423,78 96215,39 125987,41 150400,96 147100,05 152639,81 169762,88 206868,47 172401,89 200000,00 210000,00 220000,00

102 AUDIT A PRÁVNIK 1012,00 1173,00 2230,00 1275,00 3552,17 0,00 3250,00 1000,00 0,00 4000,00 4200,00 4400,00

SPOLU VÝDAVKOVÉ FINANČNÉ OPERÁCIE



103 VOĽBY 1429,80 626,79 0,00 1621,93 1847,02 2993,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 KNIŽNICA 5480,03 6191,99 8333,88 7376,24 9136,67 7353,04 10100,00 8929,23 7934,29 8000,00 8200,00 8400,00

105

ČLENSTVO V ZDRUŽENIACH MIEST A 

OBCÍ 1403,96 2158,38 2542,59 948,00 783,86 1250,00 1500,00 1820,00 2438,10 3000,00 3100,00 3200,00

106 DOHODY 4520,54 7345,39 2563,45 1722,20 1153,00 3469,53 6900,00 2100,00 822,57 0,00 0,00 0,00

107 SPRÁVA CINTORÍNA 146,28 187,54 184,00 214,00 265,05 0,00 300,00 400,00 324,52 400,00 450,00 500,00

108 OBECNÝ ROZHLAS 662,40 139,20 0,00 535,80 270,00 0,00 6904,00 6604,00 6404,00 500,00 550,00 600,00

109

SPOLOČENSKO-KULT. A ŠPORT. 

PODUJATIA 1304,97 468,80 609,55 600,00 1290,00 1583,06 3000,00 2300,00 2114,24 2500,00 2600,00 2700,00

110

SPRÁVA A ÚDRŽBA BUDOV VO 

VLASTN.OBCE 4608,24 11445,54 4042,34 5358,17 13013,46 0,00 69806,00 181121,19 158587,55 12000,00 10500,00 11000,00

111 DHZ PORÚBKA 3196,50 14585,43 2063,61 2914,88 2942,87 2863,70 3850,00 3721,03 3047,67 4000,00 4200,00 4500,00

112 KOMUNÁLNY ODPAD 8067,48 8398,83 9448,56 11664,25 12000,89 11171,84 16200,00 13800,00 9408,11 14000,00 14200,00 14400,00

113 ÚDRŽBA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ 18870,02 294,25 46570,01 391,08 904,00 1384,00 134700,00 137665,72 136612,32 62000,00 2700,00 2900,00

114 VEREJNÉ OSVETLENIE 4560,00 4560,00 4560,00 7545,07 12948,37 3000,00 6500,00 3150,00 2750,00 7000,00 7200,00 7300,00

115 POMOC V HMOTNEJ NÚDZI 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

116 MATERSKÁ ŠKOLA 45747,35 47329,22 48129,08 42646,72 46026,47 56167,85 72057,12 93977,24 70039,61 93500,00 94500,00 95500,00

117 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ 27867,59 26154,50 30606,90 26199,62 36364,41 40626,00 31047,24 19314,01 30000,00 31000,00 32000,00

118 ŠPORT A REKREÁCIA 9745,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 Chodník VL 0,00 3000,00 1500,00 3000,00 3000,00 3000,00

SPOLU 231045,99 227274,25 287871,38 263347,23 660625,18 280240,25 545456,00 697504,12 593698,88 444000,00 396500,00 410500,00






